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Cislo Nazev prostiedku, ¢innosti Jednotka K¢ bez DPH
000 - MECHANIZACE
010  Vibracni deska hod. 270,--
020  Vibracni valec hod. 439, --
030  Rezacka asfaltu hod. 448, --
031 Rezacka asfaltu bm 83,--
040  El. bouraci kladivo hod. 302,--
050  Benzinova centrala hod. 252,--
061  UN 053-1 - vykopy, nakladani hod. 563,--
080  Lajnovac hod. 640,--
090  Svareci soustroji hod. 542,--
091  Vysavac psich exkrementii hod. 270,--
100 - DOPRAVA
110  IVECO 6US5 4209 hod. 1 646,--
111  MB Arocs 1UB 0110 - myti + vyvoz hod. 2 030,--
112 MB Arocs 1UB 0110 — vyvoz hod 1671,--
114  MB Variopress 5513 hod. 1 528,--
115  MB Variopress 0140, 0288 hod 1 600,--
120  M25 + Fiat Ducato + Fodr Transit hod. 489, --
121  M25 + Fiat Ducato + Ford Transit km 18,--
122 Multikara - pluhovéani , posyp hod. 642,--
123 Fuso Carter + Mitsubishi Fuso hod 813,--
124 Opel + Citroen + Nissan km 18,--
125  Opel + Citroen + Nissan hod 430,--
126  Peugeot Boxer 1UA 3962 km 18,--
127  Peugeot Boxer 1UA 3962 hod. 513,--
130  MB 50-40 - posyp, pluhovani hod. 1 092,--
131  MB 50-40 - samosbér, sypac (jizda) km 35,--
133 MB + MAN /nosny kontejner/ km 35,--
135 M30 + M27 /samosbér / hod. 835,--
141  Plosina A30 / MP13/ hod. 638,--
142 PloSina Nissan /MP21/ hod. 657,--
144  M27+ M30 /posyp/ hod. 847,--
145  M27 /opravy/ hod. 1 323,--
146  M27 + M30 km 28,--
148  Multikara — likvidace plevele hod. 883,--
(bez pomocného pracovnika)
149  Multikara — likvidace plevele hod. 1 041,--

(s pomocnym pracovnikem)



Cislo

Nazev prostredku, ¢innosti Jednotka K¢ bez DPH
150 S 706 48-66 - pluhovani, posyp,balena hod. 1 074,--
151 S 706 48-66 — pluhovani, posyp, balena km 35,--
167 MB 50-40 - zametani hod. 977,--
170 Traktor hod. 498, --
172 Pluh za traktor hod. 62,--
174 Holder, Stiga — pluhovani hod. 745,--
184 Cisterna CVA 2429- pojezd km 35,--
185 Cisterna CVA 2429 hod. 817,--
190 Autobus (mimo MHD) km 24,--
192 Bucher City hod. 775,--
193 Citroen Berlingo km 16,--
194 Skoda Octavia, Yetti, Kamiq km 16,--
Cekaci doba viech automobilti a mechanizmi 1/4 hod. 50,--

(pracovnik+rezie)

K veSkerym Cinnostem provadénym

- mimo pracovni dobu a v sobotu bude uctovan priplatek 10 %
- v nedéli a ve svatek bude actovan priplatek 20%



[ Cislo Nazev prostiedku, ¢innosti Jednotka K¢ bez DPH

200 - MECHANIZACE - ZELEN

210 Traktor Starjet hod. 501,--
211 Sekacka k traktoru hod. 202,--
212 Sekacka benzinova s pojezdem hod. 313,--
213 Holder +Stiga — sekani hod 668,--
220 Motorova pila hod. 406,--
231 Benzinové ntizky na zivy plot hod. 278,--
240 IV{fovinoer hod. 332,--
250 Stépkovac hod. 270,--
251 Fukar listi hod. 263,--
260 PRACOVNICI

261 Pomocny pracovnik hod. 166,--
262 Kvalifikovany délnik hod. 231,--
263 Technicky pracovnik hod. 283,--

300 — TDO /ceny za rok/

301, 302, 303, 304

jednorazové vyvozy

piistaveni a prondjem kontejnert

prondjem odpadovych nadob pro jednorazové vyvozy

(viz ptiloha)
305 Odpadkové kose (viz ptiloha)
400 - SKLADKA ( viz piiloha)

500 - KOMUNIKACE

501
502
503
504-1
504-2

505-1
505-2

505-3
505-4

506-1
506-2

506-3

Demontéaz dopravni znacky

Montaz dopravni znacky

Vymeéna dopravniho znaceni
Zabudovani dopravni znacky - zelen
Zabudovani dopravni znacky - Zivice

zamkova dlazba

Nastiik vodorovného DZ

Nastiik vodorovného DZ — barva cerna
Nasttik vodorovného DZ — barva Zluta
Nastiik vodorovného DZ - ZTP

VDZ - PLAST

Ptechody + vSechna typu V - bilé
VDZ - PLAST
vSechna typu V - zluté

VDZ - PLAST

symboly

ks
ks
ks
ks
ks

276,--
517,--
668,--
688,--
1231,--

200,--
218,--

236,--
532,--

477,--

597,--

934, --



Cislo  Nazev prostiedku, ¢innosti Jednotka K¢ bez DPH
506-4  VDZ-PLAST ks 7 877,--
Symbol Pozor déti
506-5  VDZ-PLAST mb 320,--
Pruhy pro nevidomé
(v€. ofezani a vybourani)
(vyspravkova souprava)
507-1  Oprava vytluku (tl. 0,07 m) m? 396,--
507-2  Oprava vytluku (tl. 0,05 m) m? 283,--
ZAater spar m/b 20,--
508 Cisténi kanalizagnich vpusti hod. 842,--

Procisteni destové kanalizace tl. zarizenim bude fakturovano dle skutecnosti

509
510
511
512

Manipulacni poplatek za proptj¢eni DZ

Zména registracni znacky pro ZTP (vymeéna)

Cisténi komunikaci
Zimni udrzba

600 - SLUZBY PRO VEREJNOST

601

Parkovéni cizich vozidel

602

- 0s. automobil

- nakladni automobil (autobus)
- nékladni automobil (autobus)
- nakladni piivés, naves

- dodavkovy automobil

Myti vozidel - cizi osoby

603

- 0S. automobil
-nakladni automobil

Odpad - ptivésny vozik — stavebni sut’
(obcan Kadané¢ - do 20 kg zdarma)

den 41,--
100,--
(viz ptiloha)
(viz ptiloha)
den 28,93
12 hod. 37,19
24 hod. 61,98
24 hod. 61,98
den 37,19
74,38
165,29
206,61



[ Cislo Nazev prostiedku, ¢innosti Jednotka K¢ bez DPH

700 - ZELEN- ostatni prace

701 Strojni sekani rovné plochy m? 1,28
702 Ru¢ni sekéni - prerostly porost m? 1,87
703 Sekani kifovinofezem - Sikmé plochy m? 3,82
704 Sekani kifovinofezem m? 2,82
705 Stifhani - Zivé ploty do 1,5 m m? 4,78

706 Stithani - Zivé ploty — bez likvidace odpadu m? 5,39
707 Chemicky postiik m? 2,43

708 Uklid zelené m? 1,46
709 Hrabéni listi v¢. likvidace m? 2,21

800 - POHREBNI SLUZBY, HRBITOV

801 Poplatky za proptijceni hrobti, hrobek a kolumbarii
(viz ptiloha)
802 Rocni naklady  (viz ptiloha)

850 — VEREJNA WC

Ro¢ni naklady  (viz ptiloha)



Cislo Nazev prostredku, ¢innosti

Jednotka

K¢ bez DPH

900

— MATERIALY

CENY BUDOU UPRESNENY DLE AKTUALNICH CEN DODAVATELU

901

902

903

904

905

906
907
908

909

Drt’ kamenna frakce v mm 2-5
Drt’ kamenna frakce v mm 0-4
Drt’ kamenna frakce v mm 4-8
Drt’ kamenna frakce v mm 0-45
Drt’ kamenna frakce v mm 32-63

Pisek labsky (piskoviste)
Pisek betonarsky - tfidény
Beton

c10

C12

Cl1e6

C25

Potéry

CP 100

CP 200

CP 250

CP 300

Stl posypova -drobny prode;j
- fakturace mésto Kadan
- solanka

Voda

Posypova smés

Pytel

Pouzita zdmkova dlazba

&+ =& = = =

4,16
2,50
2,50

24,79



] Technické
\ sluzby Kadai

KALKULACE CEN
Odpady
(Polozky ceniku 301,302,303)

Platnost od 1.1.2023

301 Pristaveni a prondjem kontejneri 5-8t (MB)

1) Pristaveni - manipula¢ni poplatek
2) Pronajem kontejneru na den

302 Pristaveni a prondjem kontejneru 1,5t (M 25)

1) Piistaveni - manipulacni poplatek
2) Pronajem kontejneru na den

303 Jednorazové vyvozy

Nadoba 11001
Nadoba 2401
Nadoba 1201
Pytel

304 Pronajem odpadovych nadob pro jednorazové vyvozy
Nadoba 11001

Nadoba 2401
Nadoba 1201

451,-- K¢
43,-- K¢

303,-- K¢
29,-- K¢

400,-- K¢
100,-- K¢
67,-- K¢
45,-- K¢

1 340,-- K¢ / rok
230,-- K¢ / rok
200,-- K¢ / rok



KALKULACE CEN

Skladka
(Polozky ceniku 401,402,403)

Platnost od 1.1.2023

401 O odpadech k technickému zajisténi skladky rozhoduje provozovatel skladky pri
prejimce.

kod 170504 zemina hluSina Cista

- frakce do 10 cm 1 395,-- K¢/t
- frakce nad 10 cm 1 495,-- K¢/t
kod 170103 tasky a keramické vyrobky 1 450,-- K&/t
kod 170107 vytiidéné stav.suté Stérk,pisek,zemi 1 290,-- K¢/t
402 Tuhy komunalni odpad: kod 200301 1 850,-- K&/t

403 Dalsi ceny odpadi jsou stanoveny cenikem skladky TusSimice.

kod
170 904 smésné stavebni a demoli¢ni odpady

neuvedené pod ¢.170901, 170902,170903 1 685,-- K¢/t
170 604 izola¢ni materialy (skelna vata, lepenka)

neuvedené pod ¢.170901, 170903 1 685,-- K¢/t

!!! polystyren 4 750,-- K¢/t
200 203 jiny biologicky nerozloz. odpad 1765, K&/t
200 303 uli¢ni smetky 1 800,-- K¢/t
200 307 objemny odpad 2 065,-- K¢/t
200 139 plasty 2 065, K¢/t
150101 papir dle skute¢nosti
150 106 smésné obaly 1 685, K¢é/t
180 104 pleny 1 910,-- K&/t
190 801 shrabky z Cesli 1 600,- K¢/t

Ceny jsou uvedeny bez DPH
ceny obsahuji niaklady na skladku a manipula¢ni naklady

poplatek za kompostovani — ¢. odpadu 200201
- trava, listi .....cceeveeenn... 150,-- K¢/t
- zneCiSténa trava, listi ..... 400, K¢/t
= VELVE ceiirnnerrececennnnnnenes 400,-- K¢/t



Cenik svozu TKO od 1.1.2023

nadoba - Cetnost odvozu misto odvozu bez DPH | 21% DPH Celkem K¢&
kontejnery 2 x tydné Kadan podniky 30 025 6 305,25 36 330
kontejnery 1 x tydné Kadarn podniky 18 833 3 954,93 22 788
kontejnery 1 x 14 dni Kadarn podniky 9400 1.974,00 11 374
popelnice 240 | 2 x tydné Kadarn podniky 7615 1 599,15 9214
popelnice 240 | 1 x tydné Kadarn podniky 4 364 916,44 5280
popelnice 240 1 1 x 14 dni Kadarn podniky 2 647 555,87 3203
popelnice 120 | 2 x tydné Kadari podniky 4151 871,71 5023
popelnice 120 | 1 x tydné Kadarn podniky 2 508 526,68 3035
popelnice 120 | 1 x 14 dni Kadarn podniky 1 826 383,46 2 209
bez nadoby (1201 1 x 14 dni) Kadarn podniky 1498 314,58 1813
kontejnery 1 x tydné obce podniky 19 376 4 068,96 23 445
kontejnery 1 x 14 dni obce podniky 11 759 2 469,39 14 228
popelnice 240 | 1 x tydné obce podniky 6 287 1 320,27 7 607
popelnice 240 1 1 x 14 dni obce podniky 3 800 798,00 4 598
popelnice 120 | 1 x tydné obce podniky 3143 660,03 3 803
popelnice 120 | 1 x 14 dni obce podniky 1901 399,21 2 300

SEPAROVANY ODPAD

kontejnery 2 x tydné Kadarn podniky 14 723 3 091,83 17 815
kontejnery 1 x tydné Kadarn podniky 8 534 1792,14 10 326
kontejnery 1 x 14 dni Kadarn podniky 4 896 1 028,16 5924
popelnice 240 | 1 x tydné Kadarn podniky 1967 413,07 2 380
popelnice 240 1 1 x 14 dni Kadarn podniky 1290 270,90 1561
popelnice 120 | 1 x tydné Kadarn podniky 1111 233,31 1344
popelnice 120 | 1 x 14 dni Kadarn podniky 956 200,76 1157
popelnice 240 1 1 x 14 dni obce podniky 2 332 489,72 2 822
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